
Va
lo

ar
ea

 p
la

tit
a 

(c
u 

TV
A)

N
r f

ac
tu

ra
/D

at
a

in executie

in executie

in executie

finalizat

in executie

in executie

in executie

in executie

in executie

in executie

in executie

in executie

act aditional nr. 1 in executie

in executie

in executie

in executie

2260/03.04.2024

Servicii dirigentie de santier 
Constructie teren sintetic 

multifunctional in comuna Barateaz, 
comuna Satchinez, jud. Timis

Achizitie directa 
catalog SEAP 

PFA BECHE GHEORGHE

1743/25.03.2024

Servicii dirigentie de santier 
Renovare energetica moderata bloc 
sat Barateaz comuna Satchinez, jud. 

Timis

Achizitie directa 
catalog SEAP 

PFA BECHE GHEORGHE 9.500,00

buget local 20.03.2024 20.06.2024

80.000,00

in executie

96.985,00

buget local 05.03.2024

31.12.2024

31.12.2024

31.12.2024

Achizitie directa 
catalog SEAP

SC BICONECT SRL

19.635,00

Contract de achizitie 
publica de servicii

Contract de achizitie 
publica de servicii

Contract de achizitie 
publica de servicii

1877/19.03.2024
Sisteme pentru identificarea si 
controlul accesului in comuna 

Satchinez

finalizat05.03.2024 30.06.2024
Contract de achizitie 

publica de servicii
1548/05.03.2024

Servicii de proiectare faza 
Documentatie tehnico-economica 

DTE-Lucrari de reparatii prin 
pietruire pe DE 925, DE 955, DE 

941/1/43 care face legatura dintre 
DC 37 si  CAV

Achizitie directa 
catalog SEAP

1 SC ROUTEDESIGN SRL 30.000,00 buget local 

buget local 05.03.2024 31.12.202483.100,19 

in executie

Contract de achizitie 
publica de produse

1554/05.03.2024
Articole birou, tonere si produse de 

curatenie
Achizitie directa  

catalog SEAP
1

36.300,00 buget local 
Contract de achizitie 

publica de servicii
1257/22.02.2024 Servicii tiparire si livarare ziar  local Lot 

I Foaia Satchinezului
Achizitie directa 

catalog SEAP
1 SC TOMOPRESS SRL

22.02.2024
semnare contrcat de 

finantare
   

31.12.202422.02.2024

in executie

Contract de achizitie 
publica de servicii

1254/22.02.2024

Sertvicii de consultanta pt intocmire 
cerere de finantare-Infiintarea unui  

parc fotovoltaic ce va deservi 
consumul propiu al comunei 

Satchinez, judetul Timis

Achizitie directa 
catalog SEAP

1
SC NOVA CONCEPT CONSULTING 

SRL 
15.250,00 in executiebuget local 

31.12.2024 in executie

27.02.2024 31.12.2024

finalizat

Contract de achizitie 
publica de servicii

1157/20.02.2024 Servicii intretinere site web
Achizitia directa 

catalog  SEAP
1 SC MOBILIS SRL buget local 20.02.2024

Contract de achizitie 
publica servicii 

1271/22.02.2024
SF-Infiintarea unui parc fotovoltaic 

ce va deservi consumul propiu al 
comunei Satchinez, judetul Timis

Achizitie directa 
catalog SEAP 

1 SC OGAUS TECHNOLOGY SRL buget local 22.02.2024 22.05.2024

D
at

a 
de

 in
ce

pu
t

D
at

a 
de

 fi
na

liz
ar

e 
pr

ev
az

ut
a 

in
 

co
nt

ra
ct

M
od

ifi
ca

re
 a

 
cu

na
tu

m
ul

ui
 

pr
et

ul
ui

 p
rin

 a
ct

 
ad

iti
on

al
/s

i d
at

a 
ac

es
tu

ia

Executarea 
contractului

Pr
et

 fi
na

l

St
at

us
(fi

na
liz

at
/i

n 
ex

ec
ut

ie
)

Da
ta

 e
fe

ct
ua

rii
 

pl
at

ii

Centralizatorul achizitiilor publice-situatia executarii contractelor de achizitii publice in anul 2023

Ti
tlu

 c
on

tr
ac

t

N
r.

co
nt

ra
ct

 s
i d

at
a 

at
rib

ui
rii

O
bi

ec
t c

on
tr

ac
t

Pr
oc

ed
ur

a 
ap

lic
at

a

N
um

ar
 o

fe
rt

an
ti

Fu
rn

iz
or

/P
re

st
at

or
/E

xe
cu

ta
nt

Pa
rt

en
er

i(a
so

ci
at

i/
su

bc
on

ta
ct

an
ti/

te
rt

i/
su

st
in

at
or

i)

Va
lo

ar
ea

 
pr

ev
az

ut
a 

in
 

co
nt

ra
ct

(r
on

)

Su
rs

a 
fin

an
ta

rii

1300/26.02.2024

Contract de achizitie 
publica de servicii

1621/07.03.2024
Servicii de inchiriere utilaje cu 

operator
Achizitie directa 

catalog SEAP
SC PORR CONSTRUCT SRL buget local 38.318,00

Servicii topografice

Contract de achizitie 
publica de servicii

1873/18.03.2024

Servicii de organizare evenimente 
culturale -Agenda culturala comuna 

Satchinez

Achizitie directa 
Catalog SEAP

SC KONICA MINOLTA BUSINESS 
SRL 

Servicii de tiparire tip abonament cu 
pagini incluse

Contract de achizitie 
publica de servicii

Contract de achizitie 
publica de servicii

1213/21.02.2024
Servicii de realizare a bazei de date 

care trebuie integrata in RENNS
Achizitie directa 

catalog SEAP
SC GAUS SRL

Contract de achizitie 
publica de servicii

1543/05.03.2024
Servicii de revizie, intretinere si 

reparatii echipamente informatice
Achiztie directa 

catalog SEAP

Servicii de intretinere a iluminatului 
public pe raza UAT Satchinez

SC BANAT ELECTRIC COMPANY  
SRL 

29.750,00

29.750,00

13.090,00

SC B.N. BUSINESS SRL

Contract de achizitie 
publica de servicii

Achizitie directa 
catalog SEAP

31.12.2024buget local 05.03.20241542/05.03.2024 1

47.600,00

30.04.2024
Achizitie directa 

Catalog SEAP
SC CONEXIUNI INTERNE SRL 2.915,00

buget local 
Achizitie directa 

catalog SEAP
SC TOP AS SRL

Contract de achizitie 
publica de furnizare

35354291/27.03.2024 Achizitie licente antivirus buget local 

26.02.2024

11.970,92 buget local 18.03.2024 31.12.2024

Contract de achizitie 
publica de servicii

1842/18.03.2024

DALI - Modernizare  sistem de 
iluminat public in comuna Satchinez 

in localitatile Hodoni si Barateaz, 
audit energetic

Achizitie directa 
catalog SEAP

SC RO AMPERA 35.700,00 buget local 18.03.2024 18.06.2024

buget local 27.489,00

07.03.2024 12.04.2024

27.03.2024

Contract de achizitie 
publica de servicii

2373/09.04.2024
SC BANAT ELECTRIC COMPANY  

SRL 

Contract de achizitie 
publica de servicii

SC SOFTWARE DISTRIBUTION 
GROUP SRL

1
Achizitie directa 

catalog SEAP
Servicii mentenanta sistem 

informatic Infoprim
1362/27.02.2024

Contract de achizitie 
publica de servicii

SC DAJU PROFI GRUP SRL buget local 

Contract de achizitie 
publica de furnizare

199325.03.2024 Servicii SSM
Achiztie directa 

catalog SEAP

273.462,002525/16.04.2024

2.023,00 buget local 15.03.2024
Contract de achizitie 

publica de servicii
1769/14.03.2024

Servicii pentru monitorizarea si 
verificarea firmelor

Achizitie directa 
catalog SEAP

SC COMPANY DATA SRL

Proiectare si executie Modernizare 
sistem de iluminat public in comuna 

Satchinez
23.04.2025

7.000,00

pana la indeplinirea 
tuturor obligatiilor 

contractuale
16.04.2024

23.04.2024

buget local 

buget local 25.03.2024
pana la finalizarea 

lucrarilor

Achizitie directa 
anunt publicitar site 
propiu- proceduar 

conf Anexei 2 

Achizitie directa 
catalog SEAP 

25.03.2024 31.12.2024

31.12.2024

1

1

AFM

8.499,93 buget local 

1

813.293,54 PNRR 22.04.2024

939.505,00

1

SC GD PROTECTION SRL

SC CONEXIUNI INTERNE SRL

buget local 21.02.2024

03.04.2024
pana la finalizarea 

lucrarilor

22.09.2024SC PROCONSTRUCTIM MI SRL

1

1

1

Contract de achizitie 
publica de lucrari

1631/08.03.2024
Lucrari Renovare energetica 
moderata bloc sat Barateaz, 

comuna Satchinez, judetul Timis

Achizitie directa 
catalog SEAP 

1

1

1

1

1

1

1

1



Va
lo

ar
ea

 p
la

tit
a 

(c
u 

TV
A)

N
r f

ac
tu

ra
/D

at
a

finalizat
Contract de achizitie 

publica servicii 
1271/22.02.2024

SF-Infiintarea unui parc fotovoltaic 
ce va deservi consumul propiu al 
comunei Satchinez, judetul Timis

Achizitie directa 
catalog SEAP 

1 SC OGAUS TECHNOLOGY SRL buget local 22.02.2024 22.05.2024

D
at

a 
de

 in
ce

pu
t

D
at

a 
de

 fi
na

liz
ar

e 
pr

ev
az

ut
a 

in
 

co
nt

ra
ct

M
od

ifi
ca

re
 a

 
cu

na
tu

m
ul

ui
 

pr
et

ul
ui

 p
rin

 a
ct

 
ad

iti
on

al
/s

i d
at

a 
ac

es
tu

ia

Executarea 
contractului

Pr
et

 fi
na

l

St
at

us
(fi

na
liz

at
/i

n 
ex

ec
ut

ie
)

Da
ta

 e
fe

ct
ua

rii
 

pl
at

ii

Ti
tlu

 c
on

tr
ac

t

N
r.

co
nt

ra
ct

 s
i d

at
a 

at
rib

ui
rii

O
bi

ec
t c

on
tr

ac
t

Pr
oc

ed
ur

a 
ap

lic
at

a

N
um

ar
 o

fe
rt

an
ti

Fu
rn

iz
or

/P
re

st
at

or
/E

xe
cu

ta
nt

Pa
rt

en
er

i(a
so

ci
at

i/
su

bc
on

ta
ct

an
ti/

te
rt

i/
su

st
in

at
or

i)

Va
lo

ar
ea

 
pr

ev
az

ut
a 

in
 

co
nt

ra
ct

(r
on

)

Su
rs

a 
fin

an
ta

rii

29.750,00
in executie

in executie
Contract achizitie publica 

de lucrari
SC SANDECOR GREEN SRL 

Constructie teren sintetic 
multifunctional in localitatea 

Barateaz, comuna Satchienz, judetul 
Timis

612.609,47 buget local 1984/25.03.2024
Achizitie directa 

catalog SEAP 

06.02.2024 06.08.2026PNRR51/08.01.2024

22.04.2024 22.08.2024

1

1

Actualizare plan urbanistic general 
in format GIS comuna Satchinez, 

judetul Timis
527.221,17

procedura 
simplificata

Contract de achizitie 
publica de servicii

ASOCIEREA SC BANAT 
ARCHAEOSAVE SRL& SC GAUSS 
SRL - SC BANAT ARCHAEOSAVE 

SRL


